
 
 

СВЯТОГІРСЬКА  МІСЬКА  ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА СВЯТОГІРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ 

ВІЙСЬКОВОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

 від 06.02.2025                                   м. Святогірськ                                                        № 56 

 
Про встановлення поточних індивідуальних 

нормативів використання питної води 

комунального підприємства Святогірської 

міської ради «Сервіскомунбуд» 

 

Враховуючи звернення директора комунального підприємства Святогірської 

міської ради «Сервіскомунбуд» від 31.01.2025 №24/01-01, лист Департаменту екології 

та природних ресурсів Донецької обласної державної адміністрації від 11.12.2024 

№05-15/2847/90-24,  лист Державного агентства водних ресурсів України від 

24.12.2024 №954/ДП/21-24, відповідно до вимог Водного кодексу України, Закону 

України «Про питну воду та питне водопостачання», Закону України «Про житлово-

комунальні послуги»,  керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 25 червня 2014 р. 

№179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних 

нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги з 

централізованого водопостачання та/або водовідведення», Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану»,  постановою Верховної Ради України від 30 серпня 

2022 року № 2542-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Донецькій області повноважень, передбачених частиною другою 

статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Встановити Поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної 

води комунального підприємства Святогірської міської ради «Сервіскомунбуд» 

згідно додатку. 

 

2. Встановити Поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної 

води комунального підприємства Святогірської міської ради «Сервіскомунбуд» 

терміном на п’ять років.  

 



3. Відділу інноваційного розвитку, зовнішніх відносин та комп’ютерного 

забезпечення Святогірської міської ради (Ковальов) оприлюднити дане 

розпорядження на офіційному веб-сайті Святогірської міської територіальної 

громади. 

 

4. Дане розпорядження набуває чинності з дня його оприлюднення на сайті 

Святогірської міської територіальної громади. 

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник Святогірської 

міської військової адміністрації           Володимир РИБАЛКІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З розпорядженням ознайомлений 

__________________ С.Ковальов 

«____»_____________2025 року 

 


